DISTRITAL LA PAZ II B – 1

LOTE 22, MZNO 36 2.01.0.99.0072707 BI-25-2025-779

INMUEBLE SUPERFICIE PRECIO BASE DETERMINADO EN EL 
AVALUÓ en BS.

LOTE DE TERRENO EX 
FUNDO PASANKERY Y 

ADYACENTES; LOTE 22, 
MZNO 36

****84.00 Metros ² ( 50% Der. 
Acc)

Bs 528.967,54

(QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL 
NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE  

54/100 BOLIVIANOS)

INMUEBLE 20% DEL PRECIO BASE EN BS. 
DE ACCIONES Y DERECHOS

SALDO EN BS. DEL PRECIO BASE 
EN CASO DE ADJUDICACIÓN 

LOTE DE TERRENO

LOTE 22, MZNO 36

Bs 105.793,50

(CIENTO CINCO MIL SETECIENTOS 
NOVENTA Y TRES 50/100 

BOLIVIANOS)

Bs 423.174,04

(CUATROCIENTOS VEINTITRÉS MIL 
CIENTO SETENTA Y CUATRO 04/100 

BOLIVIANOS)

INVITACIÓN PARA ADJUDICACIÓN
(ADJUDICACIÓN DIRECTA PREVIA AL REMATE EN SUBASTA PÚBLICA)

La Paz, 28 de noviembre de 2025

CITE: SIN/GDLPZ II/DJCC/UCC/IADJ/2/2025
R-0373-01

COMUNICADO

AXS Bolivia S.A. informa la ampliación de la oferta "Instalación y